

objednavatel Česká televize Na Hřebenech II 1132/4 140 70 Praha 4 - Kavčí hory IČ / DIČ: 00027383 / CZ00027383 Fakturační adresa: Česká televize Kavčí hory, 140 0 Praha 4 zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, číslo účtu: 1540252/0800 Kontaktní osoba: Tel: Mail:	dodavatel Mechatronic s.r.o. Daskova 3079 14300 Praha 4 IČ / DIČ: 41692276 / CZ41692276 Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 1 - Městský soud v Praze: C 3366 Číslo dodavatele: OP090164 Telefon/mobil : Mail:
---	--

Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

Upřesnění adresy:
 Nad Pekařkou - vrátnice JIH - technický sklad

Termín dodávky do: 16.07.2020

Na základě nabídky ze dne 28.01.2020 objednáme následující:

Pol.	Materiál/Služba	Označení	Počet	Mj	Cena/mj	Sleva	Hodn. netto
1	OBEČNA	konektor kabelový Male FUW FUW.3K.93C.YSKC93	50,00	ks	2 882,00	0,00	144 100,00
2	OBEČNA	konektor kabelový Female PUW PUW.3K.93C.YSKC96	50,00	ks	2 650,00	0,00	132 500,00
3	OBEČNA	konektor panelový Female FBW EBW.3K.93C.YSE	5,00	ks	3 400,00	0,00	17 000,00
4	OBEČNA	konektor panelový Male FMW FMW.3K.93C.YSKC96Z	2,00	ks	3 880,00	0,00	7 760,00
5	OBEČNA	F2 optický kontakt K Male 125um FFS.F2.BA2.LCT10	100,00	ks	445,00	0,00	44 500,00
6	OBEČNA	F2 optický kontakt K Female 125um PSS.F2.BA2.LCT10	100,00	ks	565,00	0,00	56 500,00
7	OBEČNA	F2 optický kontakt V Male 125,5um FFS.F2.BX2.LCT10	10,00	ks	514,00	0,00	5 140,00
8	OBEČNA	F2 optický kontakt V Female 125,5um PSS.F2.BX2.LCT10	10,00	ks	653,00	0,00	6 530,00

9	OBEČNA	FS optický kontakt K Male FFS.F2.BA2.YCT10	50,00	ks	472,00	0,00	23 600,00
10	OBEČNA	FS optický kontakt K Female PSS.FS.BA2.YCT10	50,00	ks	603,00	0,00	30 150,00
11	OBEČNA	metalický kontakt sílový Male FGW.3K.565.ZZC	100,00	ks	35,70	0,00	3 570,00
12	OBEČNA	metalický kontakt ovládací Male FGG.3B.560.ZZC	100,00	ks	23,00	0,00	2 300,00
13	OBEČNA	metalický kontakt sílový Female EGW.3K.666.ZZM	100,00	ks	38,30	0,00	3 830,00
14	OBEČNA	metalický kontakt ovládací Female EGG.3B.660.ZZM	100,00	ks	30,70	0,00	3 070,00
15	OBEČNA	insulator 93C Male FUW EGW.3K.444.EL	30,00	ks	246,00	0,00	7 380,00
16	OBEČNA	insulator 93C Female PUW FGW.3K.344.EL	30,00	ks	246,00	0,00	7 380,00
17	OBEČNA	gumová ochrana s krytkou Male FUW GMF.3K.085.EANZ	50,00	ks	198,00	0,00	9 900,00
18	OBEČNA	gumová ochrana s krytkou Female PUW GMP.3K.085.EANZ	50,00	ks	205,00	0,00	10 250,00
19	OBEČNA	krytka s lankem panelová Male EBW BRA.3K.200.EAN	2,00	ks	199,00	0,00	398,00
20	OBEČNA	krytka s lankem panelová Female FXW BHA.3K.100.EAN	25,00	ks	180,00	0,00	4 500,00
21	OBEČNA	krytka s lankem Male FUW BFG.3K.100.EAN	20,00	ks	188,00	0,00	3 760,00
22	OBEČNA	krytka s lankem Female PUW BRF.3K.200.EAN	20,00	ks	188,00	0,00	3 760,00

23	OBEČNA	vlnovec Male red GMP.3K.140.165PER	5,00	ks	298,00	0,00	1 490,00
24	OBEČNA	vlnovec Female green GMP.3K.140.156PEV	20,00	ks	290,00	0,00	5 800,00
25	OBEČNA	plastová koncovka za konektor GMA.38.090.DN	4,00	ks	59,00	0,00	236,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH:

535 404,00

Měna: CZK

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura“) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.

Dodavatel – plátc DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura – daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý započatý den prodlení. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemně shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují.

Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do
 Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!
 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení do ČT.

Dne:

Česká televize

Dne:

dodavatel

 Jméno: **Ing. David Břinčil**

 Jméno: **Mechatronic s.r.o.**

 Funkce: **ředitel divize Finance**
 Místo: **Praha**

m e c h a t r o n i c

spol s r.o.

POTVR. OBJ. a PREDFAKTURA

CISLO POTVRZ.OBJEDN.: 620075-1L STRANA 1

MECHATRONIC spol s r.o., 143 00 PRAHA, BASKOVA 3079

ODBERATEL

ADR.DODANI

CESKA TELEVIZE
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 PRAHA 4

VASE DIC:CZ00027383

CISLO OBJEDNAVKY OBJN-22001284	EVIDENC. C. ODB. 00604	PLATEBNÍ PODMINKY SPLATNOST 30 DNI od vyst.fakt. 27.02.20	DAT.OB 27.02.20
PARITA EXW SKLAD PHA	ZPUSOB DOFR. POST.BALIKEM	FORMA UHRADY	

POS	OZNACENI DODAVKY	DODAVANO	TERMIN	CENA/MJ	RAB	CISTKA	DPH
002	FUW.3K.93C.YSKC96 konektor LEMO	50	2032	2882.00/ks		144100.00	1
004	FUW.3K.93C.YSKC96 konektor LEMO	50	2032	2650.00/ks		132500.00	1
006	EW.3K.93C.YSE KONEKTOR LEMO	5	2026	3400.00/ks		17000.00	1
008	FW.3K.93C.YSKC96Z KONEKTOR LEMO	2	2027	3880.00/ks		7760.00	1
010	FFS.F2.BA2.LCT10 KONEKTOR LEMO	100	2009	445.00/ks		44500.00	1
012	PSS.F2.BA2.LCT10 KONTAKT	100	2009	565.00/ks		56500.00	1
014	FFS.F2.BX2.LCT10 LEMO OPTICKY KONTAKT	10	2009	514.00/ks		5140.00	1
016	PSS.F2.BX2.LCT10 LEMO OPTICKY KONTAKT	10	2020	653.00/ks		6530.00	1
018	FFS.FS.BA2.YCT10 opticke ferule LEMO	50	2023	472.00/ks		23600.00	1
020	PSS.FS.BA2.YCT10 Opticke ferule LEMO	50	2025	603.00/ks		30150.00	1
022	FGW.3K.565.ZZC KONTAKT LEMO	100	2009	35.70/ks		3570.00	1
024	FGG.3B.560.ZZC KONTAKT LEMO	100	2011	23.00/ks		2300.00	1
026	EGW.3K.666.ZZM KONTAKT LEMO	100	2009	38.30/ks		3830.00	1
028	EGG.3B.660.ZZM KONTAKT LEMO	100	2009	30.70/ks		3070.00	1
030	EGW.3K.444.EL izolator	30	2009	246.00/ks		7380.00	1
PRENOS						487930.00	

DPH code: 0=0% DPH, 1=21%DPH,2=15%DPH

MJ: Ks= 1Kus, C=100Kusu, M=1000Kusu, m=metr, km=kilometr, kg=kilogram, R=role 30,5metr

mechatronic

spol s r.o.

POTVR. OBJ. a PREDFAKTURA

CISLO POTVRZ.OBJEDN.: 620075-1L STRANA 2

MECHATRONIC spol s r.o., 143 00 PRAHA, DABEFOVA 3079

ODBERATEL

ADR.DODANI

ČESKA TELEVIZE
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 PRAHA 4

VASE DIC:CZ00027383

CISLO OBJEDNAVKY OBJN-22001284	EVIDENC. C. ODB. 00604	PLATEBNÍ PODMINKY SPLATNOST 30 DNI od vyst.fakt. 27.02.20	DAT.OB 27.02.20
PARITA EXW SKLAD PHA	ZPUSOB DOPR. POST.BALIKEM	FORMA UHRADY	

POS	OZNACENI DODAVKY	DODAVANO	TERMIN	CENA/MJ	RAB	CASTKA DFH
			<i>POK/RYDEN</i>	PRENOS		487930.00
032	FGW.3K.344.EEL izolator	30	2016	246.00/ks		7380.00 1
034	GMP.3K.085.EANZ NAVLEK KONEKTORU	50	2018	198.00/ks		9900.00 1
036	GMP.3K.085.EANZ NAVLEK KONEKTORU	50	2018	205.00/ks		10250.00 1
038	BRA.3K.200.EAN krytka LEMO	2	2018	199.00/ks		398.00 1
040	BHA.3K.100.EAN krytka LEMO	25	2018	180.00/ks		4500.00 1
042	BFG.3K.100.EAN krytka	20	2018	188.00/ks		3760.00 1
044	BRF.3K.200.EAN KONEKTOR LEMO	20	2018	188.00/ks		3760.00 1
046	GMP.3K.140.165PER kryt cerveny	5	2009	298.00/ks		1490.00 1
048	GMP.3K.140.156PEV krytka zelena	20	2009	290.00/ks		5800.00 1
050	GMA.3B.090.DN PRUCHODKA	4	2009	59.00/ks		236.00 1

MEZISOUČET KC	535404.00
NAKLADY NA DOPR. KC	150.00
Zvýšená záloha KC	112466.34

CELKEM KC 648020.34

Mecha
spol. s r.o.
KLOKNERO
148 00 PRAHA
TEL: 287 0

~~musí být zápl. neprodejat. k termínu předání zápl.~~

Dále platí vyhradně naše dodavatelské a platební podmínky.
Zboží je do úplného vyrovnání platby majetkem firmy Mechatronic spol. s r.o.

DFH code: 0=0% DFH, 1=21% DFH, 2=15% DFH

MJ: Ks= 1kus, C=100Kusu, M=1000Kusu, m=metr, km=kilometr, kg=kilogram, R=role 30,5metr